Oberberg 2021/22

Kreisliga weibliche Jugend C
SG Attendorn Ennest e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 25.09.2021 11:00 4124 v TV Wabhlscheid SG Attendorn Ennest e.V. 27:23
Sa. 02.10.2021 16:45 4152 SG Attendorn Ennest e.V. SSV Overath

Sa. 30.10.2021 - 4142 spielfrei* SG Attendorn Ennest e.V.

Sa. 06.11.2021 - 4152 SG Attendorn Ennest e.V. spielfrei*

So.28.11.2021 15:45 4145 VTV Freier ... 2016 e.V. SG Attendorn Ennest e.V.

Sa. 04.12.2021 14:00 4152v SG Attendorn Ennest e.V. HSG Lennest...hausen

Sa. 11.12.2021 14:00 4162 SG Attendorn Ennest e.V. CVJIM Waldbrél

So0.19.12.2021 12:30 4151 HSG Lennest...hausen SG Attendorn Ennest e.V.

Termin 4152 SG Attendorn Ennest e.V. TV Wabhlscheid

offen

So0.16.01.2022 15:30 4128 SSV Overath SG Attendorn Ennest e.V. 10:22
Sa. 22.01.2022 - 4162 SG Attendorn Ennest e.V. spielfrei*

Sa. 29.01.2022 - 4117 spielfrei* SG Attendorn Ennest e.V.

Sa. 12.02.2022 14:00 4152 SG Attendorn Ennest e.V. VTV Freier ... 2016 e.V.

So. 20.02.2022 17:20 4101 CVJIM Waldbrol SG Attendorn Ennest e.V. 6:38

nu .Dokument 013, erstellt am 30.07.2024 16:57 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

09001

09017

09024

09028

09034

09037

09042

09043

09047

Nutscheidhalle
Vennstr., 51545 Waldbrél

Walbachhalle

Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth

SpH Lohmar-Birk
Pastor-Biesing-Str., 53797 Lohmar-Birk

Schulzentrum Cyriax
Cyriax, 51491 Overath

SpH Bergstadt-Gymnasium
Honseler StralBe 2, 58511 Liidenscheid

SpH am Rassberg

Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen
Hauptschule Meggen

Auf’'m Ohl, 57368 Lennestadt-Meggen
Rundturnhalle Attendorn

Wiesbadener Straf3e 5, 57439 Attendorn

Hansasporthalle Attendorn
Am Friedhof 2, 57439 Attendorn
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Oberberg 2021/22

Kreisliga weibliche Jugend C
SG Attendorn Ennest e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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