Oberberg 2021/22

Kreisliga weibliche Jugend C

SG Attendorn Ennest e.V.

Mannschaftsspielplan





09001	Nutscheidhalle Vennstr., 51545 Waldbröl
09017	Walbachhalle Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth
09024	SpH Lohmar-Birk Pastor-Biesing-Str., 53797 Lohmar-Birk
09028	Schulzentrum Cyriax Cyriax, 51491 Overath
09034	SpH Bergstadt-Gymnasium Honseler Straße 2, 58511 Lüdenscheid
09037	SpH am Rassberg Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen
09042	Hauptschule Meggen Auf 'm Ohl, 57368 Lennestadt-Meggen
09043	Rundturnhalle Attendorn Wiesbadener Straße 5, 57439 Attendorn
09047	Hansasporthalle Attendorn Am Friedhof 2, 57439 Attendorn

Oberberg 2021/22

Kreisliga weibliche Jugend C SG Attendorn Ennest e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

W2

U

ZΗ

ZG

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

... Gastmannschaft zurückgezogen

... Wertung gegen Heimmannschaft
... Wertung gegen Gastmannschaft
... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet
... Heimmannschaft zurückgezogen

